
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59 станицы Северской  

МО Северский район имени Героя Советского Союза  

Войтенко Стефана Ефимовича 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2021г.                         станица Северская                                  №  450 

 

О назначении ответственного  по профилактике наркомании и алкоголя, 

пропаганде здорового образа жизни  

        В целях реализации плана учебно-воспитательной работы школы в 2021-

2022 учебном году, профилактики  вредных привычек,  пропаганде здорового 

образа жизни среди несовершеннолетних, приказываю: 

      1.Назначить ответственной за организацию работы по профилактике   

наркомании и алкоголизма среди учащихся общеобразовательной 

организации, заместителя директора по ВР  Баскакову Ирину Александровну. 

     2. Утвердить план работы «По  профилактике наркомании, табакокурения  

и употребления алкогольной продукции среди обучающихся МБОУ СОШ № 

59 станицы Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза  

Войтенко Стефана Ефимовича»  (Приложение №1). 

      3.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                   Е.А. Сорокина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-10T09:44:57+0300
	Сорокина Елена Александровна




